
ZARZĄDZENIE NR 0050/100/2024 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Usług Społecznych 
w Bojszowach  umowy użyczenia części nieruchomości oddanej w trwały 

zarząd 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1–2 w zw. 
z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Centrum Usług Społecznych w Bojszowach dysponuje nieruchomością ozn. nr 
636/7 położoną w Bojszowach (obręb Bojszowy Nowe) przy ul. Ruchu Oporu 100 na 
zasadzie trwałego zarządu zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami 
i decyzją Wójta Gminy Bojszowy o ustanowieniu trwałego zarządu RAN1/2024 z dnia 
23.04.2024 r. 

2. Wójt Gminy wyraża zgodę na zawarcie przez Centrum Usług Społecznych 
w Bojszowach umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem Emerytów i Rencistów Bojszowy 
Nowe na część nieruchomości, tj. pomieszczenia nr 3 z przeznaczeniem na cele 
statutowe Stowarzyszenia, na czas nieoznaczony. Zgoda jest wymagana zgodnie 
z art. 43 ust. 2 pkt 3 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1145). 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Bojszowach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD28CF7E-F242-4B6C-A9DE-D575FE7980F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


